«Утверждаю»

Директор школы:

        __________Гусейнов Р.А.
ПРОТОКОЛ №6
ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА ШКОЛЫ

МКОУ «Гамияхская СОШ №1»

ОТ10.06.2020г.

Присутствуют: 23 чел.

Отсутствуют: 0 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

«О выдаче  аттестатов  учащимся  9,11 классов»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выдаче  аттестатов об окончании за курс основной школы - директор школы Гусейнов Р.А..
Содокладчики - заместитель директора по УВР Исакова М.А., классный руководитель 9 класса Якубова Ж.П.
2.   О выдаче аттестатов об основном общем образовании  с отличием.

3.  О выдаче  аттестатов об окончании за курс средней школы - директор школы Гусейнов Р.А.
Содокладчики- заместитель директора по УВР Исакова М.А.
     По первому вопросу  слушали директора школы Гусейнов Р.А., который сообщил о том, что в 2019-2020 учебном году 14 учащихся 9 класса получили положительные годовые оценки. Руслан Абдуллаевич сообщил, что в школе работает комиссия по сверке оценок для выставления в аттестаты в составе:

 Исакова М.А.- председатель комиссии;

Гаджиева З.Э.- член комиссии;

Муртазалиева И.И.- член комиссии.
Заместитель директора по УВР Исакова М.А. сообщила, что комиссия по сверке оценок для выставления в аттестаты провела сверочные работы и не нашли ошибок. Поэтому  со сводными ведомостями были ознакомлены учащиеся 9 класса.

Решили:

1. Считать окончившими основную школу всех учащихся 9-го класса.
2. Выдать аттестаты об окончании основной школы 14 учащимся:

                           9 класс
	1
	Адилханова
	Раяна
	Ханпашаевна
	08.10.2004

	2
	Адилханов
	Рамазан
	Асланпашаевич
	14.11.2004

	3
	Адилгериева
	Элиза
	Алимпашаевна
	27.12.2004

	4
	Аюбов
	Рамазан
	Арсенович
	10.09.2004

	5
	Алибекова
	Жасмин
	Тимуровна
	26.07.2004

	6
	Башаев
	Ясир
	Рустамович
	09.09.2004

	7
	Гаджиев
	Хамид
	Русланович
	19.07.2005

	8
	Джамхатова
	Радима
	 Вахмурадовна
	30.05.2005

	9
	Ибрагимова
	Диана
	Саидовна
	27.02.2005

	10
	Алдамов
	Ахмад
	Арсенович
	03.02.2005

	11
	Кудаев
	Саид
	Ровшанович
	28.08.2004

	12
	Шуаев
	Рафи
	Абзарович
	02.05.2005

	13
	Хатаев
	Ясин
	Ризванович
	25.04.2004

	14
	Гамзатов
	Ахмед
	Ибрагимович
	05.04.2005.

      По второму вопросу слушали классного руководителя 9 класса Якубову Ж.П., которая доложила  об успешных  итоговых  отметках учащихся, претендующими на получение аттестатов с отличием. Она проинформировала, что вышеуказанные выпускники  имеют  итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного плана, которые изучались ими  на уровне основного общего образования. Предложили выдать аттестаты об основном общем образовании  с отличием следующим  учащимся:

	1
	Гаджиев
	Хамид
	Русланович
	19.07.2005

	2
	Адилгериева
	Элиза
	Алимпашаевна
	27.12.2004

Решили:

Выдать  Гаджиеву Хамиду Р. и  Адилгериевой Элизе  А. аттестаты об основном общем образовании с отличием.

 По третьему вопросу директор школы Гусейнов Р.А. сообщил, что аттестат за курс средней школы получат все учащиеся.
       Заместитель директора по УВР Исакова М.А. сообщила, что комиссия по сверке оценок для выставления в аттестаты провела сверочные работы и не нашли ошибок. Поэтому  со сводными ведомостями были ознакомлены учащиеся 11 класса.

Решили:

1. Считать окончившими среднюю школу всех учащихся 11-го класса.

2. Выдать аттестаты об окончании средней  школы 8 учащимся:

11 класс

	1
	Адилханова
	Зарета
	Асланпашаевна
	09.01.02

	2
	Адилгериев
	Адлан
	Алимпашаевич
	18.09.02

	3
	Байгериев
	Арби
	Ибрагимович
	17.02.03

	4
	Газиев
	Магомед
	 Марсельевич
	14.09.02

	5
	Курбанова
	Наргиза
	Исрапиловна
	28.10.03

	21.08.03

	6
	Мусанипова
	Раяна
	Романовна
	19.06.03

	7
	Сулейманова
	Карина
	Залимовна
	14.09.02

	8
	Гаджиев
	Ахмед
	Оводович
	09.01.02

Секретарь:                           Адильханова И.В.